
1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o bezpečnostních službách
uzavřené dle § 1746 odst. 2 a § 2555 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smlouva č.: 6837/2016
(číslo smlouvy uvádějte na veškeré korespondenci)
Ev.č. VZP: 10/2016/RP
Výtisk č.:
Počet stran: 5
Přílohy: 0

Smluvní strany

G4S Cash Solutions (CZ), a.s.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 11038

Sídlo: Praha 8 - Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00
Zastoupena: Josef Svoboda, předseda představenstva
IČO: 275 90 151
DIČ: CZ27590151
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: korunový účet č.510091002/2700

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S“)

a

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
je zřízena zák. č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky,

Sídlo: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Zastoupena: Ing Pavel Doležal, ředitel EO Regionální pobočky Praha
IČO: 411 97 518
DIČ: CZ41197518
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 30007-1922223504/0600
Adresa pro doručování korespondence: VZP ČR, RP Praha, Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK“)

I.
G4S a ZÁKAZNÍK (dále též „smluvní strany“ ) shodně prohlašují, že níže uvedeného dne, měsíce a
roku uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6837/2016 ze dne 1.6.2016. Po
dohodě smluvních stran se výše uvedená smlouva mění a doplňuje tímto Dodatkem č. 1  takto:



2

Smlouva se doplňuje „článkem VIII. Uveřejnění smlouvy“, který zní:

Článek VIII.
Uveřejnění smlouvy

VIII.1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto Smlouvu
včetně všech případných dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění,
nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle
tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu
Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst.
5 zákona o registru smluv do registru smluv.

VIII.2. Strany prohlašují, že se dohodly uveřejnit tuto Smlouvu se znečitelněním
bankovních spojení, dále odst. 2. až 4. přílohy č. 1, dále přílohy č. 1 a) s časy
prováděných svozů, dále přílohy č. 2 a 3 s důvěrnými údaji se jmény
kompetentních osob G4S a ZÁKAZNÍKA.

VIII.3. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k
uveřejnění prostřednictvím registru smluv ZÁKAZNÍK. Notifikace správce registru
smluv o uveřejnění Smlouvy bude zaslána G4S na e-mail pověřené osoby
uvedené v odst. 8., čl. VIII. G4S je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva včetně
všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že G4S
zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně
informovat ZÁKAZNÍKA. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany
zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato
Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.

VIII.4. G4S byl výslovně upozorněn a bere na vědomí povinnost ZÁKAZNÍKA uveřejnit na
svém profilu tuto Smlouvu (celé znění i s přílohami) včetně všech jejích případných
dodatků. Povinnost uveřejnění této Smlouvy včetně jejích dodatků je
ZÁKAZNÍKOVI uložena jeho vnitřním předpisem, na základě kterého je ZÁKAZNÍK
povinen uveřejňovat veškeré smlouvy či objednávky, kde cena plnění bude vyšší
než 50 000 Kč bez DPH.

VIII.5. Profilem ZÁKAZNÍKA je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého ZÁKAZNÍK, jako
veřejný zadavatel dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, resp. jako subjekt zadávající veřejné zakázky malého rozsahu
procesované dle vnitřních předpisů, uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným
zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup.

Příloha č. 2 „Seznam Kompetentních osob“ se mění v části B Kompetentní osoby ZÁKAZNÍKA -
Provoz, který nově zní:

Provoz

Adresa Oprávněné osoby Telefon



3

Praha 5
Na Bělidle 198/21

Bednářová Věra
Černá Růžena
Gmuzdková Veronika
Kočová Hana
Krátká Pavla
Mrkvičková Ivana
Svobodová Iva
Šístková Michaela
Ježková Hana
Zvalová Jaroslava
Kaluginová Hana
Ráčková Kateřina
Funková Lucie

952 224 477
952 226 850
952 220 394
952 224 586
952 225 452
952 223 216
952 224 587
952 224 588
952 224 589
952 223 339
952 224 200
952 224 930
952 223 275

Praha 4
Antala Staška 1670/80

Bednářová Věra
Černá Růžena
Gmuzdková Veronika
Kočová Hana
Krátká Pavla
Mrkvičková Ivana
Svobodová Iva
Šístková Michaela
Ježková Hana
Zvalová Jaroslava
Kaluginová Hana
Ráčková Kateřina
Funková Lucie

952 224 477
952 226 850
952 220 394
952 224 586
952 225 452
952 223 216
952 224 587
952 224 588
952 224 589
952 223 339
952 224 200
952 224 930
952 223 275

Praha 3
Orlická 4/2020

Bednářová Věra
Černá Růžena
Gmuzdková Veronika
Kočová Hana
Krátká Pavla
Mrkvičková Ivana
Svobodová Iva
Šístková Michaela
Ježková Hana
Zvalová Jaroslava
Kaluginová Hana
Ráčková Kateřina
Funková Lucie

952 224 477
952 226 850
952 220 394
952 224 586
952 225 452
952 223 216
952 224 587
952 224 588
952 224 589
952 223 339
952 224 200
952 224 930
952 223 275

Praha 1
Na Perštýně 359/6

Bednářová Věra
Černá Růžena
Gmuzdková Veronika
Kočová Hana
Krátká Pavla
Mrkvičková Ivana
Svobodová Iva
Šístková Michaela
Ježková Hana
Zvalová Jaroslava
Kaluginová Hana
Ráčková Kateřina
Funková Lucie

952 224 477
952 226 850
952 220 394
952 224 586
952 225 452
952 223 216
952 224 587
952 224 588
952 224 589
952 223 339
952 224 200
952 224 930
952 223 275



4

Praha 2
Vinohradská 8/325

Bednářová Věra
Černá Růžena
Gmuzdková Veronika
Kočová Hana
Krátká Pavla
Mrkvičková Ivana
Svobodová Iva
Šístková Michaela
Ježková Hana
Zvalová Jaroslava
Kaluginová Hana
Ráčková Kateřina
Funková Lucie

952 224 477
952 226 850
952 220 394
952 224 586
952 225 452
952 223 216
952 224 587
952 224 588
952 224 589
952 223 339
952 224 200
952 224 930
952 223 275

Praha 8
Sokolovská 662/136b

Bednářová Věra
Černá Růžena
Gmuzdková Veronika
Kočová Hana
Krátká Pavla
Mrkvičková Ivana
Svobodová Iva
Šístková Michaela
Ježková Hana
Zvalová Jaroslava
Kaluginová Hana
Ráčková Kateřina
Funková Lucie

952 224 477
952 226 850
952 220 394
952 224 586
952 225 452
952 223 216
952 224 587
952 224 588
952 224 589
952 223 339
952 224 200
952 224 930
952 223 275

Praha 1
Na Florenci 2116/15

Bednářová Věra
Černá Růžena
Gmuzdková Veronika
Kočová Hana
Krátká Pavla
Mrkvičková Ivana
Svobodová Iva
Šístková Michaela
Ježková Hana
Zvalová Jaroslava
Kaluginová Hana
Ráčková Kateřina
Funková Lucie

952 224 477
952 226 850
952 220 394
952 224 586
952 225 452
952 223 216
952 224 587
952 224 588
952 224 589
952 223 339
952 224 200
952 224 930
952 223 275

Příbram, Jiráskovy sady 115
Nováková Markéta
Karasová Hana
Ing. Veronika Pěkná
Synková Jana

952 225 845
952 225 842
952 224 951
952 230 542

Kutná Hora, Hornická 209
Šebková Radana
Herelová Svatava
Viková Veronika

952 226 535
952 226 531
952 226 534

Kladno, Cyrila Boudy 115

Kučerová Ivana
Stádníková Jitka
Jelínková Daniela
Kasáková Aneta
Plačková Ivana

952 225 641
952 225 640
952 225 645
952 225 672
952 225 933

Kolín, Komenského 193
Sadilová Eva
Havrdová Zdeňka
Jirsová Jana

952 226 442
952 226 445
952 226 437

Nymburk, Komenského 835
Svobodová Jana
Koutová Marcela
Steklá Marie
Ing. Lucie Větrovská

952 226 636
952 226 631
952 226 628
952 226 626



5

Poznámka: oprávněné osoby uvedené v seznamu výše mohou v případě organizační potřeby Zákazníka
alternovat na jiném pracovišti, než je uvedeno.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem
1.9.2016.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran
obdrží po 1 stejnopisu.

3. Ostatní ujednání předmětné smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčeny.

4. Smluvní strany si před podpisem tohoto Dodatku č. 1 jeho pozměňující ustanovení smlouvy řádně
přečetly a svůj souhlas s obsahem stvrzují svým podpisem.

V Praze dne : 1.9.2016 V Praze dne: 1.9.2016

_________________________  ___________________________
G4S Cash Solutions (CZ), a.s. Všeobecná zdravotní pojištovna ČR
Josef Svoboda, Ing. Pavel Doležal

předseda představenstva ředitel ekonomického odboru
RP Praha


